
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/236/2022 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie sal lekcyjnych i sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Osinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679, z późn. zm.) w związku z art. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr II/23/2018 Rady Gminy Osina z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia opłaty 

za udostępnianie sal lekcyjnych i sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

w Osinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 565) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata wynosi: 

1) w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 - 40,00 zł za godzinę zegarową, 

2) w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 – 50,00 zł za godzinę zegarową.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 67


		2023-01-02T15:45:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




